P R O F E S S I O N A L  A I R T O O L S
RRJ-8210
Merkmale:
• Der Red Rooster Drucklufthammer RRH-2000 ist für
den Bau und die Renovierungsbranche entwickelt
	 und kombiniert eine unvergleichbar hohe Schlag-
	 kraft mit äußerst niedrigem Eigengewicht.
• Dieser Meißelhammer wird inklusive einer offenen
Feder geliefert, so dass sowohl gerade als auch breite
Meißel verwendet werden können.
• Vom ergonomischen Entwurf des Gehäuses profitie-
	 ren sowohl die Rechts- als auch die Linkshänder.
• Der RRH-2000 ist wieder ein gutes Beispiel für das
ausgezeichnete Preis-/Qualitätsverhältnis von Red
Rooster.
Einsteckbuchse 11mm 6-Kant / Ø12,7 mm x 40 mm
FÜR HÄMMER
- RRH-2000
Bestellnummer Bezeichnung L (mm)
gesamt
B (mm)
CB51109165 Flachmeißel 165 18
CB51112180 Breiter Flachmeißel 180 33
CB51104190 Breiter Flachmeißel, gebogen 190 33
CB51103185 Breiter Flachmeißel 185 45
CB51115180 Spitzmeißel 180 -
CB51193180 Hartmetall Zahneisen 180 38
zzz
P R O F E S S I O N A L  A I R T O O L S
DRUCKLUFTHAMMER
RRH-2000
Neu!
Typ Produkt Einsteck-
buchse
mm
Kolben
Ø
mm
Hub
mm
Schläge
min-1
Energie
J/Schlag
Luft-
verbrauch
I/s
Gewicht
kg
Anschluss-
gewinde
Schlauch-
Ø
mm
Vibration
m/s2
Geräusch-
pegel
dB(A)
RRH-2000 RRA  11 x  12,7 x 40 17,4 42 5.000 4,5 8,4 1,5 PT 1/4" 10 8 88
TECHNISCHE DATEN
Pointengasse 25/6/6 1170 Wien, Austria Telefon +43(0) 664 851 88 00 Telefax +43(0) 1 957 02 76 info@tairi-tools.at www.tairi-tools.at